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Szczecin 2014 -06-04 

 
 

Wykonawcy  

 biorący udział w postępowaniu 

 

 

Znak sprawy: BZP/68/14 

Nasz znak: BZP-S.271.105.17.2014.WS 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rewitalizacja 
Stawu Brodowskiego i okolicznych terenów” 
 

Zamawiający informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, 
dotyczące treści siwz.  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść 
pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1.  
Czy Wykonawca ma w zakresie swoich obowiązków wykonać pielęgnację zieleni , która jest 
wskazana w projekcie , natomiast nie ma jej ujętej w przedmiarze?    
Odpowiedź :  
Wykonawca ma w zakresie obowiązków  pielęgnację nasadzonej i przesadzonej zieleni do czasu 
przekazania inwestycji  do uŜytkowania -  patrz odpowiedź na pytanie nr 28 zestaw z dnia 
30.05.2014r.   
 
Pytanie nr 2   
Prosimy o wskazanie dokładnej liczby drzew do przesadzenia w projekcie jest  15  natomiast w 
przedmiarze  10 szt.  
Odpowiedź:  
Zgodnie z zapisem z Rozdziału X (sposób obliczenia ceny oferty) pkt 3 siwz „cenę naleŜy obliczyć 
sporządzając kosztorys ofertowy w wersji uproszczonej (zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 
nr 7 do siwz)  na podstawie pozycji rodzaju robót i ilości robót zawartych w załączonych 
przedmiarach robót w wersji PDF (załącznik nr 9 do siwz) oraz cen jednostkowych, skalkulowanych 
przez Wykonawcę w oparciu o dokumentację projektową i STWiORB (załącznik nr 9 do siwz) (…)”. 
W związku powyŜszym, ilość drzew do przesadzenia naleŜy wycenić zgodnie z Przedmiarem robót .  
 
Pytanie nr 3  
Proszę o wyjaśnienie co naleŜy skalkulować w pozycji nr 70 Nawierzchnia betonowa wg oferty 
producenta. Czy pozycje od 70.1 do 70.6 nie zawierają wszelkich prac dotyczących nawierzchni 
betonowej ?.  
Odpowiedź:   
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Pozycje przedmiaru od nr 70.1 do 70.6 dotyczą konstrukcji nawierzchni Skate parku , natomiast 
pozycja nr 70 dotyczy górnej warstwy nawierzchni z betonu zbrojonego włóknami z polipropylenu – 
zgodnie z Projektem Wykonawczym, Rozdział 5 Drogi ,Opis techniczny  pkt 5.2 . podpunkt 4 
„Nawierzchnia z betonu szlifowanego na terenie skate-parku”  .  

 


